
COMUNE DI CIAMPINO – Determinazione n. 705 del 21-07-2023

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE II

REGISTRO GENERALE   nr. 705 Del 21-07-2023

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA 
VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE DALLE FAMIGLIE PER 
L'ACCESSO AL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI II 
CICLO  A.S. 2023/24 ED ELENCO DEGLI AMMESSI AL SERVIZIO.

IL DIRIGENTE
SETTORE II

DOTT.SSA ELENA LUSENA 

VISTI:

I Decreti di attribuzione delle responsabilità degli uffici;

La Deliberazione di Consiglio comunale n. 20 del 05.04.2023 di approvazione del Documento Unico di Programmazione 

2023-2025;

La Deliberazione di Consiglio comunale n. 24 del 21.04.2023 di approvazione del Bilancio di Previsione finanziario 2023-

2025;

La Deliberazione di Giunta comunale n. 75 del 27.04.2023 avente ad oggetto: Piano Esecutivo di Gestione periodo 2023-

2024-2025. Approvazione;

La Deliberazione n. 86 del 18.05.2023 di Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (PIAO);

Il D.Lgs. n. 267/2000 come integrato e modificato dal D.Lgs. 118/2011 e dal D.Lgs. 126/2014;

Il vigente Regolamento comunale di contabilità ed il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;



COMUNE DI CIAMPINO – Determinazione n. 705 del 21-07-2023

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 612 del 29/06/2023 veniva approvato l’avviso per 
l'accesso al servizio di trasporto scolastico in favore di alunni diversamente abili frequentanti le scuole 
di istruzione del II ciclo e percorsi IeFP - a.s. 2023-2024;

Preso atto che con determinazione dirigenziale n.121 del 19/07/2023 è stata nominata la commissione 
per la valutazione delle istanze per l’accesso al sevizio trasporto scolastico disabili frequentanti le 
scuole di II ciclo e i percorsi IeFP;

Visto il verbale n.1 del 20.07.2023 con il quale la commissione esaminava le domande pervenute e 
stilava un elenco degli ammessi e dei non ammessi;

Dato atto che si provvederà a pubblicare l’elenco degli ammessi sul sito del Comune di Ciampino e 
sull’Albo Pretorio on-line e in applicazione di quanto previsto dalle disposizioni di cui al D.Lgs 33/16 
si pubblicherà l’elenco sopracitato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web del Comune 
di Ciampino;

Visti

-  il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm

- la L. 241/1990 e ss.mm.ii

- il D.lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e ss.

- il D.lgs 33/2013 e ss.mm.ii

-lo Statuto Comunale. 

D E T E R M I N A

1) dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende totalmente 
richiamata;

2) approvare il verbale n.1 del 20.07.2023 con il quale la commissione esaminava le domande 
pervenute e stilava un elenco degli ammessi e dei non ammessi;

3) dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio finanziario ai sensi dell’art. 153 comma 5° 
del D.Lgs. 267/2000.

4) disporre che copia della presente determinazione unitamente all’elenco degli ammessi e non 
ammessi venga pubblicata all’Albo Pretorio sul sito web istituzionale ai sensi dell’art. 32 della legge 
69/2009 e nelle sezioni di competenza del sito web istituzionale ai sensi del D.lgs. n. 33 del 
14/03/2013.



COMUNE DI CIAMPINO – Determinazione n. 705 del 21-07-2023

Ciampino, 21-07-2023
IL DIRIGENTE

DOTT.SSA ELENA LUSENA

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate


